
06/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime1 15:37Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/06/06
665307 CUTILLO DAVIDE2 SPORTING CENTER PRATO07/04/06
652224 MENSI MATTEO3 MALASPINA MASSA22/02/06
672696 TOGNELLI GUALTIERO4 FIDES LIVORNO11/02/06
663471 COPPI ANDREA5 CLUB SCHERMA AGLIANA05/02/06
672527 TENZE IACOPO6 PISASCHERMA10/02/06
677484 BONATO JULIAN7 POLISPORTIVA PALAZZACCIO13/07/06
666784 MARTINI DAMIANO8 SPORTING CENTER PRATO01/06/06
668093 MORETTI LEONARDO9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/09/06
677372 SANTORO GIOELE10 SPORTING CENTER PRATO26/04/06
658295 MAGGINI LEONARDO11 FIDES LIVORNO28/02/06
680923 ROSSI SAMUELE12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO30/07/06
677485 DELENTULUS ELIA13 POLISPORTIVA PALAZZACCIO22/11/06
663491 CAMORRI EDOARDO14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO07/10/06
684965 RENCRICCA FRANCESCO15 FIDES LIVORNO18/12/06
681909 NICCOLAI ROBERTO16 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO20/01/06
682068 BAGLINI FRANCESCO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO23/05/06
676130 PIETRELLI DIEGO18 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO27/12/06
658297 GARZELLI GABRIELE19 FIDES LIVORNO23/10/06
682707 BALATRI NICCOLO'20 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO01/04/06
691466 CORSI TOMMASO21 CUS SIENA27/05/06
672566 MENTI GIOVANNI22 CUS SIENA31/03/06
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CUTILLO DAVID - POCEN (Prato)
 -

RENCRICCA FRA - LICS (Livorno)
GARZELLI GABR - LICS (Livorno)

MAGGINI LEONA - LICS (Livorno)
 -

 -
BONATO JULIAN - LICEC (Cecina)

MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)
 -

CORSI TOMMASO - SICUS (Siena)
DELENTULUS EL - LICEC (Cecina)

CAMORRI EDOAR - ARCS (Arezzo)
BALATRI NICCO - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -
COPPI ANDREA - PTAGL (Agliana)

MORETTI LEONA - ARCS (Arezzo)
 -

MARTINI DAMIA - POCEN (Prato)
BAGLINI FRANC - PINAV (Cascina)

TOGNELLI GUAL - LICS (Livorno)
MENTI GIOVANN - SICUS (Siena)

 -
SANTORO GIOEL - POCEN (Prato)

TENZE IACOPO - PISCH (Pisa)
 -

 -
ROSSI SAMUELE - LIACC (Livorno)

PIETRELLI DIE - LIPIO (Piombino)
NICCOLAI ROBE - LIPIO (Piombino)

 -
FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)
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CUTILLO DAVID - POCEN (Prato)

RENCRICCA FRA - LICS (Livorno)

MAGGINI LEONA - LICS (Livorno)

BONATO JULIAN - LICEC (Cecina)

MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

DELENTULUS EL - LICEC (Cecina)

CAMORRI EDOAR - ARCS (Arezzo)

COPPI ANDREA - PTAGL (Agliana)

MORETTI LEONA - ARCS (Arezzo)

MARTINI DAMIA - POCEN (Prato)

TOGNELLI GUAL - LICS (Livorno)

SANTORO GIOEL - POCEN (Prato)

TENZE IACOPO - PISCH (Pisa)

ROSSI SAMUELE - LIACC (Livorno)

NICCOLAI ROBE - LIPIO (Piombino)

FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)
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CUTILLO DAVID - POCEN (Prato)

BONATO JULIAN - LICEC (Cecina)

MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

COPPI ANDREA - PTAGL (Agliana)

MARTINI DAMIA - POCEN (Prato)

TOGNELLI GUAL - LICS (Livorno)

TENZE IACOPO - PISCH (Pisa)

FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)

10
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10

7

7

10

2
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CUTILLO DAVID - POCEN (Prato)

MENSI MATTEO - MSMAL (Massa)

TOGNELLI GUAL - LICS (Livorno)

FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)

10

2

4

10

CUTILLO DAVID - POCEN (Prato)

FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)

3

5

VALENTI RADICI F.

VALENTI RADICI F.

MICHELUCCI J.

MICHELUCCI J.

GIAMBERSI M.

GIAMBERSI M.

CALABRÒ F.

BELLUCCI E.

ROMANELLI F.

RAVAGLI R.

ROMANELLI F.

CALABRÒ F.

BELLUCCI E.

RAVAGLI R.

MICHELUCCI J.

RAVAGLI R.

VALENTI RADICI F.

BELLUCCI E.

RAVAGLI R.

BELLUCCI E.

CALABRÒ F.

FORMICHINI BI - FIRAG (Firenze)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
15:39Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

CUTILLO DAVIDE-POCEN (Prato)
-

0
0 CUTILLO DAVIDE-POCEN (Prato)E 1

P.

17
16

RENCRICCA FRANCESCO-LICS (Livorno)
GARZELLI GABRIELE-LICS (Livorno)

10
7 RENCRICCA FRANCESCO-LICS (Livorno)E 2

P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

9
24

MAGGINI LEONARDO-LICS (Livorno)
-

0
0 MAGGINI LEONARDO-LICS (Livorno)E 3

P.

25
8

-
BONATO JULIAN-LICEC (Cecina)

0
0 BONATO JULIAN-LICEC (Cecina)E 4

P.

5
28

MENSI MATTEO-MSMAL (Massa)
-

0
0 MENSI MATTEO-MSMAL (Massa)E 5

P.

21
12

CORSI TOMMASO-SICUS (Siena)
DELENTULUS ELIA-LICEC (Cecina)

5
10 DELENTULUS ELIA-LICEC (Cecina)E 6

P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

13
20

CAMORRI EDOARDO-ARCS (Arezzo)
BALATRI NICCOLO'-FIATR (Bagno a Ripoli)

10
6 CAMORRI EDOARDO-ARCS (Arezzo)E 7

P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

29
4

-
COPPI ANDREA-PTAGL (Agliana)

0
0 COPPI ANDREA-PTAGL (Agliana)E 8

P.

3
30

MORETTI LEONARDO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 MORETTI LEONARDO-ARCS (Arezzo)E 9

P.

19
14

MARTINI DAMIANO-POCEN (Prato)
BAGLINI FRANCESCO-PINAV (Cascina)

10
6 MARTINI DAMIANO-POCEN (Prato)E 10

P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

11
22

TOGNELLI GUALTIERO-LICS (Livorno)
MENTI GIOVANNI-SICUS (Siena)

10
3 TOGNELLI GUALTIERO-LICS (Livorno)E 11

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

27
6

-
SANTORO GIOELE-POCEN (Prato)

0
0 SANTORO GIOELE-POCEN (Prato)E 12

P.

7
26

TENZE IACOPO-PISCH (Pisa)
-

0
0 TENZE IACOPO-PISCH (Pisa)E 13

P.

23
10

-
ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno)

0
0 ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno)E 14

P.

15
18

PIETRELLI DIEGO-LIPIO (Piombino)
NICCOLAI ROBERTO-LIPIO (Piombino)

9
10 NICCOLAI ROBERTO-LIPIO (Piombino)E 15

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

31
2

-
FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA-FIRAG (Firenze)

0
0 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA-FIRAG (Firenze)E 16

P.
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06/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Giovanissimi/Giovanissime 15:40Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 22Girone
665307 CUTILLO DAVIDE POCEN Qualificato1,00 21 25 411 3

655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA FIRAG Qualificato1,00 17 20 322 1

668093 MORETTI LEONARDO ARCS Qualificato0,80 12 24 1233 4

663471 COPPI ANDREA PTAGL Qualificato0,80 12 22 1044 4

652224 MENSI MATTEO MSMAL Qualificato0,80 8 22 1455 4

677372 SANTORO GIOELE POCEN Qualificato0,75 9 16 766 2

672527 TENZE IACOPO PISCH Qualificato0,75 7 12 577 2

677484 BONATO JULIAN LICEC Qualificato0,75 5 15 1088 1

658295 MAGGINI LEONARDO LICS Qualificato0,60 4 20 1699 3

680923 ROSSI SAMUELE LIACC Qualificato0,60 0 18 181010 3

672696 TOGNELLI GUALTIERO LICS Qualificato0,50 1 16 151111 1

677485 DELENTULUS ELIA LICEC Qualificato0,50 -3 11 141212 2

663491 CAMORRI EDOARDO ARCS Qualificato0,40 1 19 181313 3

682068 BAGLINI FRANCESCO PINAV Qualificato0,25 -5 10 151414 2

676130 PIETRELLI DIEGO LIPIO Qualificato0,25 -7 10 171515 1

658297 GARZELLI GABRIELE LICS Qualificato0,25 -8 10 181616 2

684965 RENCRICCA FRANCESCO LICS Qualificato0,20 -6 16 221717 4

681909 NICCOLAI ROBERTO LIPIO Qualificato0,20 -9 11 201818 3

666784 MARTINI DAMIANO POCEN Qualificato0,20 -10 10 201919 4

682707 BALATRI NICCOLO' FIATR Qualificato0,20 -16 8 242020 4

691466 CORSI TOMMASO SICUS Qualificato0,20 -17 6 232121 3

672566 MENTI GIOVANNI SICUS Qualificato0,00 -16 4 202222 1
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06/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GFioretto maschile 15:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 TOGNELLI GUALTIERO672696 V 3 3 V 0,500 1 16LICS

2 PIETRELLI DIEGO676130 4 1 0 V 0,250 -7 10LIPIO

3 BONATO JULIAN677484 V V 0 V 0,750 5 15LICEC

4 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA655739 V V V V 1,000 17 20FIRAG

5 MENTI GIOVANNI672566 1 2 1 0 0,000 -16 4SICUS

2Girone N.
1 SANTORO GIOELE677372 V 1 V V 0,750 9 16POCEN

2 BAGLINI FRANCESCO682068 2 1 3 v4 0,250 -5 10PINAV

3 TENZE IACOPO672527 v3 v2 V 2 0,750 7 12PISCH

4 GARZELLI GABRIELE658297 2 V 0 3 0,250 -8 10LICS

5 DELENTULUS ELIA677485 0 3 v3 V 0,500 -3 11LICEC

3Girone N.
1 MAGGINI LEONARDO658295 V 1 4 V V 0,600 4 20LICS

2 CAMORRI EDOARDO663491 3 3 3 V V 0,400 1 19ARCS

3 CUTILLO DAVIDE665307 V V V V V 1,000 21 25POCEN

4 ROSSI SAMUELE680923 V V 0 3 V 0,600 0 18LIACC

5 CORSI TOMMASO691466 0 2 0 v4 0 0,200 -17 6SICUS

6 NICCOLAI ROBERTO681909 3 1 0 2 V 0,200 -9 11LIPIO

4Girone N.
1 BALATRI NICCOLO'682707 V 1 0 1 1 0,200 -16 8FIATR

2 RENCRICCA FRANCESCO684965 4 4 V 1 2 0,200 -6 16LICS

3 MORETTI LEONARDO668093 V V V V 4 0,800 12 24ARCS

4 MARTINI DAMIANO666784 V 2 0 1 2 0,200 -10 10POCEN

5 COPPI ANDREA663471 V V 2 V V 0,800 12 22PTAGL

6 MENSI MATTEO652224 V V V V 2 0,800 8 22MSMAL
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06/01/2018

Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/18PIOMBINO - Palestra Comunale “Il Perticale” - Via

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

15:40

Inizio:

Stampa:

06/01/2018  15:40

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

22atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 5 e N. 2 gironi da 6

22

atleti atleti

atleti
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06/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
15:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 23/06/06 65573931 FIRAGSI

TENZE IACOPO 10/02/06 67252752 PISCHSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 66530773 POCENSI

COPPI ANDREA 05/02/06 663471374 PTAGLSI

MENSI MATTEO 22/02/06 652224405 MSMALSI

SANTORO GIOELE 26/04/06 677372506 POCENSI

CAMORRI EDOARDO 07/10/06 663491767 ARCSSI

BONATO JULIAN 13/07/06 677484838 LICECSI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 672696949 LICSSI

DELENTULUS ELIA 22/11/06 6774859910 LICECSI

MARTINI DAMIANO 01/06/06 66678411011 POCENSI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06 65829511312 LICSSI

MORETTI LEONARDO 02/09/06 66809314213 ARCSSI

GARZELLI GABRIELE 23/10/06 65829714714 LICSSI

NICCOLAI ROBERTO 20/01/06 68190917815 LIPIOSI

PIETRELLI DIEGO 27/12/06 67613017916 LIPIOSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 68496519117 LICSSI

MENTI GIOVANNI 31/03/06 67256624718 SICUSSI

BAGLINI FRANCESCO 23/05/06 68206826419 PINAVSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 68092328520 LIACCSI

BALATRI NICCOLO' 01/04/06 6827079.99921 FIATRSI

CORSI TOMMASO 27/05/06 6914669.99922 SICUSSI
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06/01/2018Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
15:40Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAMORRI EDOARDO 07/10/06663491ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MORETTI LEONARDO 02/09/06668093SI

BALATRI NICCOLO' 01/04/06682707 9.999FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

FORMICHINI BIGLORENZO MARI 23/06/06655739FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06680923LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

BONATO JULIAN 13/07/06677484LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO SI

DELENTULUS ELIA 22/11/06677485SI

GARZELLI GABRIELE 23/10/06658297LICS-FIDES LIVORNO SI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06658295SI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06684965SI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06672696SI

NICCOLAI ROBERTO 20/01/06681909LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

PIETRELLI DIEGO 27/12/06676130SI

MENSI MATTEO 22/02/06652224MSMAL-MALASPINA MASSA SI

BAGLINI FRANCESCO 23/05/06682068PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

TENZE IACOPO 10/02/06672527PISCH-PISASCHERMA SI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06665307POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI

MARTINI DAMIANO 01/06/06666784SI

SANTORO GIOELE 26/04/06677372SI

COPPI ANDREA 05/02/06663471PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

CORSI TOMMASO 27/05/06691466 9.999SICUS-CUS SIENA SI

MENTI GIOVANNI 31/03/06672566SI
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06/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
15:41Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BAGLINI FRANCESCO 23/05/06 682.068264 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BALATRI NICCOLO' 01/04/06 682.7079.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
BONATO JULIAN 13/07/06 677.48483 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
CAMORRI EDOARDO 07/10/06 663.49176 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
COPPI ANDREA 05/02/06 663.47137 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
CORSI TOMMASO 27/05/06 691.4669.999 SICUS - CUS SIENA
CUTILLO DAVIDE 07/04/06 665.3077 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
DELENTULUS ELIA 22/11/06 677.48599 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
FORMICHINI BIG LORENZO MARI 23/06/06 655.7393 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GARZELLI GABRIELE 23/10/06 658.297147 LICS - FIDES LIVORNO
MAGGINI LEONARDO 28/02/06 658.295113 LICS - FIDES LIVORNO
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.784110 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
MENSI MATTEO 22/02/06 652.22440 MSMAL - MALASPINA MASSA
MENTI GIOVANNI 31/03/06 672.566247 SICUS - CUS SIENA
MORETTI LEONARDO 02/09/06 668.093142 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
NICCOLAI ROBERTO 20/01/06 681.909178 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
PIETRELLI DIEGO 27/12/06 676.130179 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 684.965191 LICS - FIDES LIVORNO
ROSSI SAMUELE 30/07/06 680.923285 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
SANTORO GIOELE 26/04/06 677.37250 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
TENZE IACOPO 10/02/06 672.5275 PISCH - PISASCHERMA
TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 672.69694 LICS - FIDES LIVORNO
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